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3ªJ ALEVIN 2ªJ G1 Y G3 - Galdakao
GALDAKAO, 13/12/2025

Prueba 6 Masc., 200m Espalda 13 años
13/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 ARCE, Andres 13 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba NT NT
2 MENDIA BIKANDI, Ekhi 13 C.D. Bilbao NT NT
3 LOPEZ AREGITA, Markel 13 C.D. Bilbao NT NT
4 DIAZ AMUCHATEGUI, Inigo 13 Colegio Maristas (Escolares) NT NT
5 HERNANDEZ MELLA, Aritz 13 Ganguren 25m 4:26.70 4:26.70
6 ATXUTEGI AGUILAR, Ugaitz 13 Galdakao I.T. 25m 3:38.08 3:38.08
7 RAMOS BORREGO, Danel 13 Galdakao I.T. 25m 3:33.56 3:33.56
8 PAZ ANTON, Eryx 13 Galdakao I.T. 25m 3:31.69 3:31.69
9 MARTINEZ MORILLAS, Iker 13 Colegio Maristas (Escolares) 25m 3:00.28 3:00.28

10 HERNANDEZ BARCENA, Borja 13 C.D. Bilbao 25m 2:40.55 2:40.55

Prueba 15 Masc., 200m Espalda 12 años
13/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 BERASATEGUI ABARQUERO, Aitor 14 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba NT NT
2 HUMET MARURI, Inigo Marcos 14 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba NT NT
3 LARRUCEA SANTAMARIA, Luken 14 C.D. Bilbao NT NT
4 PEREZ GARCIA, Guillermo 14 C.D. Bilbao NT NT
5 BARRIO OREGUI, Markel 14 Colegio Maristas (Escolares) NT NT
6 VIÑA TERCERO, Gaizka 14 Colegio Maristas (Escolares) NT NT
7 ARENAS BARRIO, Hector 14 Galdakao I.T. NT NT
8 ESPAÑA PEREZ, Iñigo 14 Ganguren NT NT
9 MACHO LOPEZ, Pablo 14 Ganguren NT NT

10 MURCIANO VARONA, Lier 14 Ganguren NT NT
11 SANCHEZ SANCHEZ, Ibai 14 Ganguren NT NT

Prueba 24 Fem., 200m Espalda 13 años
13/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 GARATE MERINO, Katalin 13 Abadiñoko Astola I.K.T. NT NT
2 ITURRIAGA-ETXEBARRIA, Itzal 13 Abadiñoko Astola I.K.T. NT NT
3 RUIZ DE GAUNA IRAZABAL, Ilargi 13 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba NT NT
4 ESTURO IGLESIAS, Eider 13 C.D. Bilbao NT NT
5 ABADIA GANA, Bera 13 C.D. Bilbao NT NT
6 ASKARGORTA RIERA, Ane 13 Galdakao I.T. NT NT
7 ORDORIKA HIDALGO, Xeider 13 Ganguren NT NT
8 ROMERO YUGUERO, Malen 13 Ganguren NT NT
9 ARIETAARAUNABEÑA HIDALGO, I. 13 Abadiñoko Astola I.K.T. 25m 3:52.11 3:52.11

10 JORDAN GOROSTIAGA, Danele 13 Galdakao I.T. 25m 3:37.68 3:37.68
11 SANCHEZ TURIEL, Marene 13 Galdakao I.T. 25m 3:34.89 3:34.89
12 GONZALEZ GOMEZ, Yara 13 Galdakao I.T. 25m 3:17.70 3:17.70
13 PASCUAL BLANCOU, Nikole 13 C.D. Bilbao 25m 3:13.22 3:13.22
14 MARTIN MORILLAS, Iraia 13 Galdakao I.T. 25m 3:06.23 3:06.23
15 ESTRELLA GOIKOLEA, Mara 13 Galdakao I.T. 25m 3:02.18 3:02.18
16 ZABALA RAMOS, Elene 13 Galdakao I.T. 25m 3:00.73 3:00.73
17 ALAMO PERA, Nora 13 Galdakao I.T. 25m 3:00.00 3:00.00
18 GARDUÑO ZAMORANO, Sara 13 Ganguren 25m 2:55.79 2:55.79
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3ªJ ALEVIN 2ªJ G1 Y G3 - Galdakao
GALDAKAO, 13/12/2025

Prueba 33 Fem., 200m Espalda 12 años
13/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 MALO MARTINEZ, Carlota 14 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba NT NT
2 SIMOVIC, Clemence 14 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba NT NT
3 QUIROS VEGAS, Noa 14 C.D. Bilbao NT NT
4 FERNANDEZ SAN MILLAN, Ane 14 C.D. Bilbao NT NT
5 CARIÑANOS BELTRÁN DE HEREDIA, J.14 C.D. Bilbao NT NT
6 GARAY ROJO, Elena 14 C.D. Bilbao NT NT
7 MERODIO JIMENEZ, Laida 14 Colegio Maristas (Escolares) NT NT
8 LAGO COCA, Iraide 14 Galdakao I.T. NT NT
9 MARQUES THIMM, Nahia 14 Galdakao I.T. NT NT

10 BACHS SANCHEZ, Daniela 14 Ganguren NT NT
11 CABANILLAS ALVAREZ, Claudia 14 Ganguren NT NT
12 LOPEZ PASCUAL, Irati 14 Ganguren NT NT
13 MARCOS MUÑOZ, Alejandra 14 Ganguren NT NT
14 RODRIGUEZ LOPEZ, Izaro 14 Ganguren NT NT

Prueba 100 Masc., 100m Estilos 9 - 11 años
13/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 PEGALAJAR COLIN, Alvaro 15 C.D. Bilbao NT NT
2 LARRUCEA SANTAMARIA, Peio 16 C.D. Bilbao NT NT
3 VARGAS ALVA, Julen 17 Colegio Maristas (Escolares) NT NT
4 ORTEGA CALVO, Luken 17 Colegio Maristas (Escolares) NT NT
5 BRINGAS LOPEZ, Asier 16 Colegio Maristas (Escolares) NT NT
6 FRANCES GONZALEZ, Hugo 16 Colegio Maristas (Escolares) NT NT
7 ALVA ESPINOZA, Pablo Jesus 16 Colegio Maristas (Escolares) NT NT
8 PECIÑA FERNANDEZ, Bosco 15 C.D. Bilbao 25m 1:44.03 1:44.03
9 ARANA VELASCO, Alex 15 C.D. Bilbao 25m 1:39.43 1:39.43

Prueba 101 Fem., 100m Estilos 9 - 11 años
13/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 ELEXPE MARTIN, Maddi 15 Abadiñoko Astola I.K.T. NT NT
2 GUTIERREZ LETURIO, Maren 15 C.D. Bilbao NT NT
3 QUIROS VEGAS, Asya 16 C.D. Bilbao NT NT
4 CHIRAPOZU ESTURO, Sare 16 C.D. Bilbao NT NT
5 SALAZAR MIJARES, Irati 16 C.D. Bilbao NT NT
6 POBLACION CASCIANI, Noa 16 C.D. Bilbao NT NT
7 MENDIA BIKANDI, Lide 17 C.D. Bilbao NT NT
8 LOPEZ EIZAGA, Lur 16 Colegio Maristas (Escolares) NT NT
9 GOMEZ RUIZ-DIAZ, Cataleya 16 Colegio Maristas (Escolares) NT NT

10 FOLGADO MEZO, Gabriela 15 C.D. Bilbao 25m 1:54.47 1:54.47
11 LOPEZ BERASATEGI, Malen 15 C.D. Bilbao 25m 1:51.94 1:51.94
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3ªJ ALEVIN 2ªJ G1 Y G3 - Galdakao
GALDAKAO, 13/12/2025

Prueba 102 Masc., 100m Libre 14 - 16 años
13/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 ALVA ESPINOZA, Unai David 10 Colegio Maristas (Escolares) 25m 1:34.25 1:34.25
2 NOVO IBARZABAL, Iker 12 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 25m 1:30.51 1:30.51
3 FERRERO BARRENETXEA, Enaut 12 Abadiñoko Astola I.K.T. 25m 1:21.20 1:21.20

Prueba 103 Fem., 100m Libre 14 - 16 años
13/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 AINHIZE RENEDO NIETO, Ainhize 12 Ganguren NT NT

Prueba 104 Masc., 50m Espalda 9 - 11 años
13/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 ERDOIZA OLEAGA, Ekhiotz 15 Abadiñoko Astola I.K.T. NT NT
2 VARGAS ALVA, Julen 17 Colegio Maristas (Escolares) NT NT
3 ORTEGA CALVO, Luken 17 Colegio Maristas (Escolares) NT NT
4 BRINGAS LOPEZ, Asier 16 Colegio Maristas (Escolares) NT NT
5 ALVA ESPINOZA, Pablo Jesus 16 Colegio Maristas (Escolares) NT NT
6 TALLEDA CANO, Dario 15 Galdakao I.T. NT NT
7 GONZALEZ GIL, Ekhi 16 Galdakao I.T. NT NT
8 ORDORIKA HIDALGO, Aner 15 Ganguren NT NT
9 REVILLA MIRANDA, Inaki 16 Ganguren 25m 1:15.00 1:15.00

10 ALONSO PROL, Zeian Viet 15 Ganguren 25m 1:09.07 1:09.07
11 CIRILO FERNANDEZ, Ibon 15 Ganguren 25m 59.91 59.91
12 LARRUCEA SANTAMARIA, Peio 16 C.D. Bilbao 25m 56.21 56.21
13 FRANCES GONZALEZ, Hugo 16 Colegio Maristas (Escolares) 25m 52.50 52.50

Prueba 105 Fem., 50m Espalda 9 - 11 años
13/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 VITORES CANTALEJO, Karla 15 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba NT NT
2 CHIRAPOZU ESTURO, Sare 16 C.D. Bilbao NT NT
3 POBLACION CASCIANI, Noa 16 C.D. Bilbao NT NT
4 MENDIA BIKANDI, Lide 17 C.D. Bilbao NT NT
5 LOPEZ EIZAGA, Lur 16 Colegio Maristas (Escolares) NT NT
6 GOMEZ RUIZ-DIAZ, Cataleya 16 Colegio Maristas (Escolares) NT NT
7 LOSADA BERRUETE, Sue 17 Galdakao I.T. NT NT
8 ZABALA RAMOS, Xare 17 Galdakao I.T. NT NT
9 AJURIA URKIZA, Miren 15 Ganguren NT NT

10 DE DIEGO GONZALEZ, Elia 15 Ganguren NT NT
11 SANCHO GOMEZ, Eider 16 Ganguren 25m 1:06.36 1:06.36
12 OLANO AREITIO, Libe 15 Abadiñoko Astola I.K.T. 25m 58.77 58.77
13 SALAZAR MIJARES, Irati 16 C.D. Bilbao 25m 55.29 55.29
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3ªJ ALEVIN 2ªJ G1 Y G3 - Galdakao
GALDAKAO, 13/12/2025

Prueba 40 Masc., 100m Libre 13 años
13/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 ARCE, Andres 13 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba NT NT
2 MENDIA BIKANDI, Ekhi 13 C.D. Bilbao NT NT
3 HERNANDEZ MELLA, Aritz 13 Ganguren 25m 1:44.45 1:44.45
4 DIAZ AMUCHATEGUI, Inigo 13 Colegio Maristas (Escolares) 25m 1:36.22 1:36.22
5 ATXUTEGI AGUILAR, Ugaitz 13 Galdakao I.T. 25m 1:32.83 1:32.83
6 GOIRI DIZ, Araitz 13 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 25m 1:29.78 1:29.78
7 LOPEZ AREGITA, Markel 13 C.D. Bilbao 25m 1:28.38 1:28.38
8 PAZ ANTON, Eryx 13 Galdakao I.T. 25m 1:21.36 1:21.36
9 RAMOS BORREGO, Danel 13 Galdakao I.T. 25m 1:21.28 1:21.28

10 MARTINEZ MORILLAS, Iker 13 Colegio Maristas (Escolares) 25m 1:13.59 1:13.59

Prueba 48 Masc., 100m Libre 12 años
13/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 ESPAÑA PEREZ, Iñigo 14 Ganguren NT NT
2 MURCIANO VARONA, Lier 14 Ganguren 25m 1:48.47 1:48.47
3 PEREZ GARCIA, Guillermo 14 C.D. Bilbao 25m 1:47.26 1:47.26
4 MACHO LOPEZ, Pablo 14 Ganguren 25m 1:42.17 1:42.17
5 BERASATEGUI ABARQUERO, Aitor 14 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 25m 1:39.84 1:39.84
6 PANZUELA CABALLERO, Xabier 14 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 25m 1:38.43 1:38.43
7 SANCHEZ SANCHEZ, Ibai 14 Ganguren 25m 1:36.45 1:36.45
8 ARENAS BARRIO, Hector 14 Galdakao I.T. 25m 1:33.56 1:33.56
9 MAYORDOMO SANCHEZ, Unai 14 Colegio Maristas (Escolares) 25m 1:32.45 1:32.45

10 HUMET MARURI, Inigo Marcos 14 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 25m 1:30.85 1:30.85
11 VIÑA TERCERO, Gaizka 14 Colegio Maristas (Escolares) 25m 1:22.95 1:22.95
12 BARRIO OREGUI, Markel 14 Colegio Maristas (Escolares) 25m 1:20.88 1:20.88

Prueba 56 Fem., 100m Libre 13 años
13/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 ORDORIKA HIDALGO, Xeider 13 Ganguren NT NT
2 ROMERO YUGUERO, Malen 13 Ganguren NT NT
3 ARIETAARAUNABEÑA HIDALGO, I. 13 Abadiñoko Astola I.K.T. 25m 1:41.15 1:41.15
4 GUILLEN MARTINEZ, Iraia 13 Abadiñoko Astola I.K.T. 25m 1:38.13 1:38.13
5 MENDIA LABRADOR, Uxue 13 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 25m 1:35.15 1:35.15
6 GARATE MERINO, Katalin 13 Abadiñoko Astola I.K.T. 25m 1:35.12 1:35.12
7 ITURRIAGA-ETXEBARRIA, Itzal 13 Abadiñoko Astola I.K.T. 25m 1:34.05 1:34.05
8 AMUTXASTEGI AURREKOETXEA, N. 13 Abadiñoko Astola I.K.T. 25m 1:29.06 1:29.06
9 ABADIA GANA, Bera 13 C.D. Bilbao 25m 1:28.10 1:28.10

10 RUIZ DE GAUNA IRAZABAL, Ilargi 13 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 25m 1:27.67 1:27.67
11 JORDAN GOROSTIAGA, Danele 13 Galdakao I.T. 25m 1:27.54 1:27.54
12 LEON FERNANDEZ, Usua 13 Colegio Maristas (Escolares) 25m 1:26.27 1:26.27
13 SANTOS SANTIESTEBAN, Irati 13 C.D. Bilbao 25m 1:25.13 1:25.13
14 ELEXPE MARTIN, Izaro 13 Abadiñoko Astola I.K.T. 25m 1:24.81 1:25.00
15 ESTRELLA GOIKOLEA, Mara 13 Galdakao I.T. 25m 1:23.61 1:23.61
16 SANCHEZ TURIEL, Marene 13 Galdakao I.T. 25m 1:21.99 1:21.99
17 ALAMO PERA, Nora 13 Galdakao I.T. 25m 1:21.81 1:21.81
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3ªJ ALEVIN 2ªJ G1 Y G3 - Galdakao
GALDAKAO, 13/12/2025

Prueba 56, Fem., 100m Libre

18 ASKARGORTA RIERA, Ane 13 Galdakao I.T. 25m 1:18.75 1:18.75
19 GARDUÑO ZAMORANO, Sara 13 Ganguren 25m 1:18.48 1:18.48
20 ZABALA RAMOS, Elene 13 Galdakao I.T. 25m 1:16.99 1:16.99
21 FOLGADO MEZO, Mara 13 C.D. Bilbao 25m 1:14.09 1:14.09
22 GONZALEZ GOMEZ, Yara 13 Galdakao I.T. 25m 1:08.71 1:08.71
23 MARTIN MORILLAS, Iraia 13 Galdakao I.T. 25m 1:08.00 1:08.00

Prueba 64 Fem., 100m Libre 12 años
13/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 SIMOVIC, Clemence 14 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba NT NT
2 MARQUES THIMM, Nahia 14 Galdakao I.T. NT NT
3 BACHS SANCHEZ, Daniela 14 Ganguren NT NT
4 LOPEZ PASCUAL, Irati 14 Ganguren 25m 1:56.36 1:56.36
5 MERODIO JIMENEZ, Laida 14 Colegio Maristas (Escolares) 25m 1:55.56 1:55.56
6 MARCOS MUÑOZ, Alejandra 14 Ganguren 25m 1:47.95 1:47.95
7 GARAY ROJO, Elena 14 C.D. Bilbao 25m 1:46.30 1:46.30
8 LAGO COCA, Iraide 14 Galdakao I.T. 25m 1:38.92 1:38.92
9 RODRIGUEZ LOPEZ, Izaro 14 Ganguren 25m 1:36.20 1:36.20

10 CABANILLAS ALVAREZ, Claudia 14 Ganguren 25m 1:33.86 1:33.86
11 GONZALEZ IGARTUA, Aiora 14 Abadiñoko Astola I.K.T. 25m 1:33.16 1:33.16
12 MALO MARTINEZ, Carlota 14 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 25m 1:31.20 1:31.20
13 PEREZ ALVAREZ, Greymar 14 Colegio Maristas (Escolares) 25m 1:25.58 1:25.58

Prueba 106 Masc., 100m Braza 9 - 11 años
13/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 ERDOIZA OLEAGA, Ekhiotz 15 Abadiñoko Astola I.K.T. NT NT
2 TALLEDA CANO, Dario 15 Galdakao I.T. NT NT
3 SALCEDO EGILUZ, Eñaut 15 Galdakao I.T. NT NT
4 VALLEJO ESCRIBANO, Evan 16 Galdakao I.T. NT NT
5 CIDON URIA, Markel 16 Galdakao I.T. NT NT
6 GONZALEZ GIL, Ekhi 16 Galdakao I.T. NT NT
7 ALAMO PEREA, Mario 16 Galdakao I.T. NT NT
8 ALONSO PROL, Zeian Viet 15 Ganguren NT NT
9 ORDORIKA HIDALGO, Aner 15 Ganguren NT NT

10 REVILLA MIRANDA, Inaki 16 Ganguren NT NT
11 SANCHEZ SANCHEZ, Ekain 16 Ganguren NT NT
12 MARTIN FLORIDO, Luken 16 Galdakao I.T. 25m 2:32.74 2:32.74
13 CIRILO FERNANDEZ, Ibon 15 Ganguren 25m 2:22.87 2:22.87
14 SANTAMARIA LIENDO, Luken 16 Galdakao I.T. 25m 2:22.74 2:22.74
15 PEGALAJAR COLIN, Alvaro 15 C.D. Bilbao 25m 2:04.07 2:04.07
16 ESTRELLA GOIKOLEA, Peio 15 Galdakao I.T. 25m 1:56.39 1:56.39
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3ªJ ALEVIN 2ªJ G1 Y G3 - Galdakao
GALDAKAO, 13/12/2025

Prueba 107 Fem., 100m Braza 9 - 11 años
13/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 GARAY ROJO, Amaya 17 C.D. Bilbao NT NT
2 GUTIERREZ LETURIO, Maren 15 C.D. Bilbao NT NT
3 QUIROS VEGAS, Asya 16 C.D. Bilbao NT NT
4 URKIJO MARTINEZ, Elene 15 Galdakao I.T. NT NT
5 RUIZ GARCIA, Nora 16 Galdakao I.T. NT NT
6 OCHOA GONZALEZ, Nikole 16 Galdakao I.T. NT NT
7 EPELDE GARCIA, Aiara 15 Galdakao I.T. NT NT
8 AJURIA URKIZA, Miren 15 Ganguren NT NT
9 DE DIEGO GONZALEZ, Elia 15 Ganguren NT NT

10 SANCHO GOMEZ, Eider 16 Ganguren NT NT
11 LAGO COCA, Ainara 16 Galdakao I.T. 25m 2:39.97 2:39.97
12 RUIZ CERRADA, Izaro 15 Galdakao I.T. 25m 2:17.56 2:17.56
13 ARRIAGA GARATE, Malen 15 Galdakao I.T. 25m 2:15.90 2:15.90
14 FOLGADO MEZO, Gabriela 15 C.D. Bilbao 25m 2:15.54 2:15.54
15 HUGHES GARCIA, Sienna 15 Galdakao I.T. 25m 2:14.28 2:14.28
16 LOSADA BERRUETE, Eira 15 Galdakao I.T. 25m 2:13.70 2:13.70
17 ZABALA RAMOS, Nikole 15 Galdakao I.T. 25m 2:05.85 2:05.85
18 LOPEZ BERASATEGI, Malen 15 C.D. Bilbao 25m 2:03.29 2:03.29

Prueba 108 Masc., 100m Mariposa 14 - 16 años
13/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 NOVO IBARZABAL, Iker 12 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba NT NT
2 FERRERO BARRENETXEA, Enaut 12 Abadiñoko Astola I.K.T. 25m 1:58.36 1:58.36

Prueba 109 Fem., 100m Mariposa 14 - 16 años
13/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

Prueba 3 Masc., 100m Mariposa 13 años
13/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 GOIRI DIZ, Araitz 13 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 25m 1:57.14 1:57.14
2 ATXUTEGI AGUILAR, Ugaitz 13 Galdakao I.T. 25m 1:54.57 1:54.57
3 PAZ ANTON, Eryx 13 Galdakao I.T. 25m 1:46.84 1:46.84
4 RAMOS BORREGO, Danel 13 Galdakao I.T. 25m 1:45.59 1:45.59
5 HERNANDEZ BARCENA, Borja 13 C.D. Bilbao 25m 1:33.89 1:33.89
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3ªJ ALEVIN 2ªJ G1 Y G3 - Galdakao
GALDAKAO, 13/12/2025

Prueba 12 Masc., 100m Mariposa 12 años
13/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 PANZUELA CABALLERO, Xabier 14 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba NT NT
2 LARRUCEA SANTAMARIA, Luken 14 C.D. Bilbao NT NT
3 MAYORDOMO SANCHEZ, Unai 14 Colegio Maristas (Escolares) NT NT
4 ARENAS BARRIO, Hector 14 Galdakao I.T. 25m 2:03.43 2:03.43

Prueba 21 Fem., 100m Mariposa 13 años
13/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 ARIETAARAUNABEÑA HIDALGO, I. 13 Abadiñoko Astola I.K.T. NT NT
2 MENDIA LABRADOR, Uxue 13 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba NT NT
3 SANTOS SANTIESTEBAN, Irati 13 C.D. Bilbao NT NT
4 LEON FERNANDEZ, Usua 13 Colegio Maristas (Escolares) NT NT
5 GARATE MERINO, Katalin 13 Abadiñoko Astola I.K.T. 25m 2:07.10 2:07.10
6 AMUTXASTEGI AURREKOETXEA, N. 13 Abadiñoko Astola I.K.T. 25m 2:02.96 2:02.96
7 ZABALA RAMOS, Elene 13 Galdakao I.T. 25m 2:00.42 2:00.42
8 ESTRELLA GOIKOLEA, Mara 13 Galdakao I.T. 25m 1:59.16 1:59.16
9 ALAMO PERA, Nora 13 Galdakao I.T. 25m 1:53.93 1:53.93

10 JORDAN GOROSTIAGA, Danele 13 Galdakao I.T. 25m 1:53.51 1:53.51
11 ASKARGORTA RIERA, Ane 13 Galdakao I.T. 25m 1:48.08 1:48.08
12 ELEXPE MARTIN, Izaro 13 Abadiñoko Astola I.K.T. 25m 1:43.41 1:43.60
13 SANCHEZ TURIEL, Marene 13 Galdakao I.T. 25m 1:42.36 1:42.36
14 PASCUAL BLANCOU, Nikole 13 C.D. Bilbao 25m 1:40.53 1:40.53
15 FOLGADO MEZO, Mara 13 C.D. Bilbao 25m 1:38.78 1:38.78
16 ESTURO IGLESIAS, Eider 13 C.D. Bilbao 25m 1:31.44 1:31.44
17 GONZALEZ GOMEZ, Yara 13 Galdakao I.T. 25m 1:29.00 1:29.00
18 MARTIN MORILLAS, Iraia 13 Galdakao I.T. 25m 1:17.21 1:17.21

Prueba 30 Fem., 100m Mariposa 12 años
13/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 QUIROS VEGAS, Noa 14 C.D. Bilbao NT NT
2 FERNANDEZ SAN MILLAN, Ane 14 C.D. Bilbao NT NT
3 CARIÑANOS BELTRÁN DE HEREDIA, J.14 C.D. Bilbao NT NT
4 MARQUES THIMM, Nahia 14 Galdakao I.T. NT NT
5 LAGO COCA, Iraide 14 Galdakao I.T. 25m 2:26.64 2:26.64
6 GONZALEZ IGARTUA, Aiora 14 Abadiñoko Astola I.K.T. 25m 2:12.78 2:12.78
7 PEREZ ALVAREZ, Greymar 14 Colegio Maristas (Escolares) 25m 1:45.13 1:45.13
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3ªJ ALEVIN 2ªJ G1 Y G3 - Galdakao
GALDAKAO, 13/12/2025

Prueba 110 Masc., 50m Mariposa 10 - 11 años
13/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 SALCEDO EGILUZ, Eñaut 15 Galdakao I.T. NT NT
2 VALLEJO ESCRIBANO, Evan 16 Galdakao I.T. NT NT
3 CIDON URIA, Markel 16 Galdakao I.T. NT NT
4 ALAMO PEREA, Mario 16 Galdakao I.T. NT NT
5 SANCHEZ SANCHEZ, Ekain 16 Ganguren NT NT
6 MARTIN FLORIDO, Luken 16 Galdakao I.T. 25m 1:26.06 1:26.06
7 SANTAMARIA LIENDO, Luken 16 Galdakao I.T. 25m 1:14.76 1:14.76
8 ESTRELLA GOIKOLEA, Peio 15 Galdakao I.T. 25m 57.65 57.65
9 PECIÑA FERNANDEZ, Bosco 15 C.D. Bilbao 25m 54.99 54.99

10 ARANA VELASCO, Alex 15 C.D. Bilbao 25m 47.26 47.26

Prueba 111 Fem., 50m Mariposa 10 - 11 años
13/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 VITORES CANTALEJO, Karla 15 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba NT NT
2 RUIZ GARCIA, Nora 16 Galdakao I.T. 25m 1:02.92 1:02.92
3 ARRIAGA GARATE, Malen 15 Galdakao I.T. 25m 59.88 59.88
4 URKIJO MARTINEZ, Elene 15 Galdakao I.T. 25m 59.32 59.32
5 LAGO COCA, Ainara 16 Galdakao I.T. 25m 58.65 58.65
6 ZABALA RAMOS, Nikole 15 Galdakao I.T. 25m 56.32 56.32
7 OCHOA GONZALEZ, Nikole 16 Galdakao I.T. 25m 56.27 56.27
8 EPELDE GARCIA, Aiara 15 Galdakao I.T. 25m 56.14 56.14
9 OLANO AREITIO, Libe 15 Abadiñoko Astola I.K.T. 25m 55.54 55.54

10 ELEXPE MARTIN, Maddi 15 Abadiñoko Astola I.K.T. 25m 55.54 55.54
11 HUGHES GARCIA, Sienna 15 Galdakao I.T. 25m 55.52 55.52
12 LOSADA BERRUETE, Eira 15 Galdakao I.T. 25m 54.07 54.07
13 RUIZ CERRADA, Izaro 15 Galdakao I.T. 25m 50.99 50.99

Prueba 112 Masc., 25m Mariposa 9 años
13/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

Prueba 113 Fem., 25m Mariposa 9 años
13/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 LOSADA BERRUETE, Sue 17 Galdakao I.T. NT NT
2 ZABALA RAMOS, Xare 17 Galdakao I.T. NT NT
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3ªJ ALEVIN 2ªJ G1 Y G3 - Galdakao
GALDAKAO, 13/12/2025

Prueba 75 4 x 100m Libre Abs.
13/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

1 C.D. Bilbao 27 C.D. Bilbao NT NT
2 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 27 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 25m 4:32.71 4:32.71
3 Galdakao I.T. 27 Galdakao I.T. 25m 3:59.30 3:59.30
4 Galdakao I.T. 27 Galdakao I.T. 25m 3:59.30 3:59.30

Prueba 114 Masc., 4 x 50m Braza Abs.
13/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

1 Galdakao I.T. 28 Galdakao I.T. 25m 3:25.69 3:25.69
2 Galdakao I.T. 28 Galdakao I.T. 25m 3:25.69 3:25.69

Prueba 115 Fem., 4 x 50m Braza Abs.
13/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

1 Galdakao I.T. 29 Galdakao I.T. 25m 3:30.38 3:30.38
2 Galdakao I.T. 29 Galdakao I.T. 25m 3:30.38 3:30.38
3 Galdakao I.T. 29 Galdakao I.T. 25m 3:30.38 3:30.38


